
 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
11777130746533526307 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11777130746533526307 en https://sede.burjassot.org

Referencia: 2018/5384D

Procedimiento: Expedientes de sesiones del Pleno

Interesado:  
Representante:  
ALCALDIA (RGARCIAG) 

Rafael García García, alcalde-president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de 
Règim Local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 
Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento 
de Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

SESION ORDINARIA DE PLENO  Nº 
2018000016

Primera convocatoria
Día:   25 de septiembre de 2018
Hora: 20:00 h
Lugar: Salón de plenos

La sesión ORDINARIA del Pleno se 
celebrará en el día, hora y lugar indicados en 
primera convocatoria y, en segunda 
convocatoria a la misma hora dos días 
después para tratar de los asuntos que a 
continuación se relacionan.

En el caso que por causa justificada no 
pueda concurrir al acto, deberá comunicarlo 
a esta Alcaldía con la antelación necesaria. 

Recibida esta convocatoria, tendrá a su 
disposición los expedientes y cuantos 
antecedentes se relacionan con los asuntos 
que se tratarán en este Pleno.

ORDEN DEL DÍA

SESSIÓ ORDINÀRIA DE PLE  NÚM. 
2018000016

Primera convocatòria
Dia:   25 de setembre de 2018
Hora: 20:00 h
Lloc: Sala de plens

La sessió ORDINÀRIA del Ple tindrà lloc el dia, 
hora i lloc indicats en primera convocatòria i, en 
segona convocatòria a la mateixa hora dos 
dies després per a tractar dels assumptes que 
es detallen tot seguit.

En cas que per una causa justificada no hi 
pugueu acudir, haureu de comunicar-ho a 
aquesta Alcaldia amb l’antelació necessària. 

Una volta hagueu rebut aquesta convocatòria, 
tindreu a la vostra disposició els expedients i 
tots els antecedents relacionats amb els 
assumptes que s’hi tractaran.

ORDRE DEL DIA

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
11777130746533526307 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11777130746533526307 en https://sede.burjassot.org

Secretaria
1.-. Secretaria– Control y fiscalización por el 
pleno de los decretos de Alcaldía-Presidencia 
y de los Delegados de Área y de los 
acuerdos de la Junta de Gobierno Local. . 
Expediente: 2018000473Q

2.-. Secretaria.- Escrito de dimisión del 
concejal de José Alberto LOPEZ 
CAMARILLAS del grupo municipal EUPV:AC. 
Expediente: 2018/00005362X.

3.- Secretaria.- Otorgamiento de poderes al 
despacho de abogados KPMG ABOGADOS 
SLP para la representación y defensa en 
juicio del Ayuntamiento de Burjassot. 
Expediente: 2018/00005033A.

Gobernación
4.- Gobernación:- Dar cuenta número  
personal  eventual, segundo trimestre 2018. 
Expte 2018/0001487E.

5.- Gobernación.- Proposición. Aprobación de 
bases y convocatoria para la provisión del 
puesto de coordinador deportivo grupo A1 de 
la plantilla de funcionarios. Expediente 
2018/00003575V.

6.- Gobernación.- Aprobación acuerdo 
adoptado sobre RD 956/2018 de 27 de julio 
en relación al régimen retributivo de la 
situación de IT del personal al servicio de la 
administración general del estado. 
Expediente 2018/00005087B.

7.- Gobernación.- Solicitud del PP sobre 
revisión de oficio de comisiones de servicios 
de la Policía Local Expdte 2018/00002142X.

8.- Gobernació: Moció del grup municipal 
Compromís: Sol-Licitar Sistema de video 
vigilancia per al monument de les Sitges 
Expediente 2018/00005276Q.

Bienestar Social
9.- Bienestar Social.- Moción que presenta el 
grupo municipal PP para aumentar los 
especialistas en geriatría en la salud pública 

Secretària
1.-. Secretària- Control i fiscalització pel ple 
dels decrets d'Ajuntament-Presidència i dels 
Delegats d'Àrea i dels acords de la Junta de 
Govern Local. Expedient: 2018000473Q.

2.-. Secretaria.- Escrit de dimissió del a regidor 
de José Alberto LOPEZ CAMARILLAS del grup 
municipal EUPV: AC. Expedient: 
2018/00005362X

3.- Secretaria.- Atorgament de poders al 
despatx d'advocats KPMG ADVOCATS SLP 
per a la representació i defensa en judici de 
l'Ajuntament de Burjassot. Expedient: 
2018/00005033A

Governació
4.- Governació: - Donar compte número 
personal eventual, segon trimestre 2018. 
Expedient 2018 / 0001487E.

5.- Governació.- Proposició. Aprovació de 
bases i convocatòria per a la provisió del lloc 
de coordinador esportiu grup A1 de la plantilla 
de funcionaris. Expedient 2018 / 00003575V.

6.- Governació.- Aprovació acord adoptat sobre 
RD 956/2018 de 27 de juliol en relació al règim 
retributiu de la situació d'IT del personal al 
servei de l'administració general de l'estat. 
Expedient  2018/00005087B.

7.- Governació.- Sol·licitud del PP sobre revisió 
d'ofici de comissions de serveis de la Policia 
Local Expedient 2018/00002142X.

8.- Governació: Moció del grup municipal 
Compromís: Sol·licitar Sistema de vídeo 
vigilància per al monument de les Sitges 
Expedient 2018 / 00005276Q.

Benestar  Social
9.- Benestar Social.- Moció que presenta el 
grup municipal PP per augmentar els 
especialistes en geriatria a la salut pública 
valenciana. Expedient 2018/00005199P.

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
11777130746533526307 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11777130746533526307 en https://sede.burjassot.org

valenciana. Expediente 2018/00005199P.

10.- Bienestar Social.- Moción que presenta 
el grupo municipal PP sobre el transporte 
sanitario urgente. Expediente 
2018/00005202B.

11.- Bienestar Social.- Moción que presenta 
el grupo municipal Totes Amb Burjassot por 
un servicio sanitario de calidad. Expediente 
2018/00005258K.

Hacienda
12.- Intervención.- Dar cuenta del informe 
nº176/2018 relativo a la ejecución trimestral 
del 2º trimestre de 2018. Expediente nº 
2018/00004050D.

13.- Intervención.- Dar cuenta del informe de 
intervención nº 175/2018 relativo a la 
morosidad del 2º trimestre de 2018. 
Expediente 2018/00004997J.

14.- Intervención.- Dar cuenta del Informe nº 
174/2018 relativo al Periodo Medio de Pago 
del 2º trimestre de 2018. Expediente nº 
2018/00004988G.

15.- Intervención.- Dar cuenta de la 
información periódica a suministrar al Pleno 
en función de lo establecido en la Base 53 de 
las Bases de Ejecución del Presupuesto. 
Expediente nº 2018/00005009W.

16.- Intervención.- Dar cuenta del Informe de 
Auditoría de cumplimiento de Legalidad, 
Operativa y de gestión de CEMEF, S.L.U. del 
ejercicio 2017. Expediente nº 
2018/00005013Y.

17.- Intervención.-Dar cuenta del Informe 
anual de reparos en virtud del art. 218 del 
TRLRHL. Expediente nº 2018/00005241X.

18.- Intervención.-Dar cuenta del Decreto de 
Alcaldía sobre rectificación de la cuenta 413 
“Acreedores pendientes de aplicar a 
presupuesto”. Expediente nº 
2018/00005176P.

19.- Intervención.-Dar cuenta del Decreto de 

10.- Benestar Social.- Moció que presenta el 
grup municipal PP sobre el transport sanitari 
urgent. Expedient 2018/00005202B.

11.- Benestar Social.- Moció que presenta el 
grup municipal Totes Amb Burjassot per un 
servei sanitari de qualitat. Expedient 
2018/00005258K.

Hisenda
12.- Intervenció.- Donar compte de l'informe 
nº176 / 2018 relatiu a l'execució trimestral del 
2n trimestre de 2018. Expedient  
2018/00004050D.

13.- Intervenció.- Donar compte de l'informe 
d'intervenció nº 175/2018 relatiu a la morositat 
del 2n trimestre de 2018. Expedient 
2018/00004997J.

14.- Intervenció.- Donar compte de l'Informe 
núm 174/2018 relatiu al Període mitjà de 
pagament del 2n trimestre de 2018. Expedient 
2018/00004988G.

15.- Intervenció.- Donar compte de la 
informació periòdica a subministrar al Ple en 
funció del que estableix la Base 53 de les 
Bases d'Execució del Pressupost. Expedient  
2018/00005009W.

16.- Intervenció.-Donar compte de l'Informe 
d'Auditoria de compliment de Legalitat, 
Operativa i de gestió de CEMEF, SLU de 
l'exercici 2017. Expedient  2018/00005013Y.

17.- Intervenció.-Donar compte de l'Informe 
anual d'objeccions en virtut de l'art. 218 del 
TRLRHL. Expedient 2018/00005241X.

18.- Intervenció.-Donar compte del Decret 
d'Alcaldia sobre rectificació del compte 413 
"Creditors pendents d'aplicar a pressupost". 
Expedient  2018/00005176P.

19.- Intervenció.-Donar compte del Decret 
d'aprovació de les Línies fonamentals del 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
11777130746533526307 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 11777130746533526307 en https://sede.burjassot.org

aprobación de las Líneas fundamentales del 
presupuesto de 2019. Expediente nº 
2018/00005143K.

20.- Intervención.- Aprobación Cuenta 
General Presupuestaria del Ayuntamiento de 
Burjassot ejercicio 2017. Expediente nº 
2018/00003166E.

21.- Despacho extraordinario.

22.- Ruegos y preguntas.

 

pressupost de 2019. Expedient 
2018/00005143K..

20.- Intervenció.- Aprovació Compte general 
pressupostària de l'Ajuntament de Burjassot 
exercici 2017. Expedient 2018/00003166E.

21.- Despatx extraordinari.

22.-Precs i preguntes..

 

RESUELVO:

 

Ho mana i signa el alcalde-president, a Burjassot, en la data 
expressada a l'inici.  Lo manda y firma el alcalde-presidente, a Burjassot, en la 

fecha al principio expresada.

 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/

		2018-09-20T14:59:27+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2018-09-20T14:59:17+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2018-09-20T14:57:56+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



